
 

 
CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 Р І Ш Е Н Н Я 
 

15 лютого 2023 року                    смт Слобожанське                                                      № 40   

 

 

Про затвердження Плану заходів та кошторису витрат пов’язаних з  

підготовкою та проведенням заходів на території  

Слобожанської селищної територіальної громади на 2023 рік 

 

 

Керуючись частиною 6 статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Законами України «Про культуру», «Про основні засади молодіжної політики», 

«Про фізичну культуру і спорт», Комплексною програмою розвитку культури, туризму, 

молоді та спорту в  Слобожанській селищній  територіальній громаді на 2022-2025 роки, 

виконавчий комітет Слобожанської селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити План заходів та кошторис витрат пов’язаних з підготовкою та проведенням 

заходів на території  Слобожанської селищної територіальної громади на 2023 рік (додається). 

2. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на  т.в.о. начальника 

відділу культури, туризму, молоді та спорту Криворучко Оксану. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника селищного голови з 

питань діяльності виконавчих органів селищної ради Вергейчик Олену. 

 

 

 

 

 Селищний голова                                                                                              Іван КАМІНСЬКИЙ 

 


